
Číslo smlouvy Kupujícího:

'5 Smlouva kupní
Nákup motorových vozidel 2019 - „Pick-up“

U ri

O ’
s
o
o uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. smluvní strana

Název:

Sídlo:
IČO:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Kupující")

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

Nádražní 94, Tovačov l-Město, 751 01 Tovačov
61985872

ředitelka příspěvkové organizace

Pr 771 vedená u Krajského soudu v Ostravě

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:

AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.

Horní lán 445/1, Slavonín, 783 01 Olomouc

IČO: 25744631
CZ25744631

jednatel, jednatel

C 27078 vedená u Krajského soudu v Ostravě

DIČ:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „Prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"



%
%
1.

%
%

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

Pro účely této smlouvy kupní budou dále uvedeným výrazům či slovním spojením 
přikládány uvedené významy:

„Smlouva" - tato smlouva kupní, včetně jejích příloh,

„zadávací řízení" - zadávací řízení s názvem „Centrální nákup motorových vozidel 
2019 III. - Pick-up“, jehož Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 
18.6.2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem 
zakázky Z2019-020422 a zadávací dokumentace byla na profilu zadavatele 
zveřejněna pod evidenčním číslem zakázky ID VZ0071539 (Systémové číslo 
P19V00158477),

„nabídka Prodávajícího" - nabídka Prodávajícího ze dne 20.7.2019 podaná 
Prodávajícím v zadávacím řízení,

„Předmět koupě" - motorové vozidlo, resp. motorová vozidla, jakož í veškeré jeho, 
resp. jejich, součásti a příslušenství,

„Specifikace Předmětu koupě" - plnění Prodávajícího uvedené v Příloze č. 1 
Smlouvy,

„Záruční doba" - Záruční doby a bližší podmínky záruky za jakost uvedené 
v Příloze č. 1,

„Centrální zadavatel" - Olomoucký kraj, IČO: 60609460, se sídlem Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc,

„ceník" - Příloha č. 2 Smlouvy, jež stanoví kupní cenu Předmětu koupě,

„faktura" - daňový nebo účetní doklad vystavený Prodávajícím,

„občanský zákoník" - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů,

„zákon o zadávání veřejných zakázek" - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

„zákon o registru smluv"-zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

„zákon o DPH" - zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení prováděného 
Centrálním zadavatelem ve smyslu § 9 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Jednotlivá ustanovení Smlouvy tak budou vykládána v souladu 
se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího.

Stránka 2 z 13



3. PŘEDMĚT KOUPĚ

3.1. Přesná Specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2. Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.

3.3. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství, 
jakosti a provedení vyplývajícím ze Specifikace Předmětu koupě. Novým 
se rozumí Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, jehož stav počtu 
najetých kilometrů nevykazuje v okamžiku odevzdání Kupujícímu více 
než 500 km. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být dále 
v takové jakosti a provedení:

a) jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo 
které Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě 
a na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě musí zejména 
odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce podané 
do zadávacího řízení, na jehož základě je Smlouva uzavřena,

b) jež se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy,

c) jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných 
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu, 
a to zejména zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), věznění zákona č. 307/1999 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podmínkách provozu 
vozidel'1), a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, zejména 
vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích,

d) jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných 
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

3.4. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být homologováno 
pro provoz na pozemních komunikacích „členského státu Evropské unie nebo 
jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor", (tj. musí mít platné 
osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky 
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách 
provozu vozidel.

3.5. Součástí Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého motorového vozidla, musí 
být povinná výbava v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy 
platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. V okamžiku 
odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu musí být palivová nádrž každého 
jednotlivého motorového vozidla’ naplněna minimálně 10 litry příslušných 
pohonných hmot.

Stránka 3 z 13



i ■

1.
1

4. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím.

4.2. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím s účinky nabytí vlastnického práva pro Centrálního zadavatele. 
Kupující Předmět koupě převezme do hospodařeni a zavazuje se zaplatit 
Prodávajícímu cenu sjednanou dle čl. 5. odst. 1.

4.3. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím Kupujícímu do místa plnění dle čl. 6. odst. 6.5. Smlouvy.

4.4. Prodávající je povinen předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětu 
koupě, a to v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen 
„Doklady"). Doklady podle výslovné vůle smluvních stran tvoři příslušenství 
Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého vozidla. Prodávající je povinen 
předat Kupujícímu zejména:

a) návod k obsluze a údržbě každého jednotlivého Předmětu koupě,

b) servisní knížku ke každému jednotlivému motorovému vozidlu, pokud 
je k vozidlu vydávána,

c) osvědčení o technické způsobilosti každého jednotlivého motorového 
vozidla,

d) veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidlem a k jeho 
řádnému užívání.

1

4.5. Prodávající je povinen plnit povinnosti ze Smlouvy na svůj náklad a nebezpečí 
řádně a včas.

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Kupní cena Předmětu koupě je uvedena v ceníku, který je uveden v Příloze č. 2. 
Smlouvy.

5.2. Kupní cena uvedená v ceníku je cenou nejvýše přípustnou a není možné 
ji překročit za žádných podmínek. Prodávající je za Předmět koupě oprávněn 
účtovat pouze částku odpovídající ceníku, s výjimkou stanovenou v následujícím 
odstavci.

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho 
povinností vyplývajících ze Smlouvy. Kupní cena tak zahrnuje zejména cenu 
za odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Kupující není povinen hradit 
v souvislosti se Smlouvou žádné jiné finanční částky, než kupní cenu a případně 
příslušnou sazbu DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právo 
Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či jiných 
sankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené Kupujícím.

Stránka 4 z 13



ř

5.4. Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění s výjimkou plnění podléhajícího režimu přenesení daně 
podle § 92f zákona o DPH, v platném znění. Není-li Prodávající plátcem DPH, 
nebude DPH Kupujícímu účtována.

5.5. V případě, že se Prodávající stane v průběhu realizace předmětu plnění plátcem 
DPH, nebude ke kupní ceně dle ceníku připočtena sazba DPH ve výši 
dle platných a účinných právních předpisů. DPH ve výši dle platných a účinných 
právních předpisů bude od ceny uvedené v ceníku odečtena pro získání základu 
daně, a to i v případě použití režimu přenesení daně podle § 92f zákona o DPH.

5.6. Kupní cena za Předmět koupě bude Kupujícím Prodávajícímu hrazena v české 
měně zpětně na základě faktur.

5.7. Kupní cena za Předmět koupě může být vyfakturována až po jeho předání 
a převzetí. Poskytnutí plnění může být vyfakturováno nejdříve ke dni podpisu 
záznamu o poskytnutí plnění (dále jen „Předávací list"), přičemž takový 
Předávací list musí být podepsán osobami oprávněnými v této věci jednat 
za Prodávajícího a Kupujícího.

5.8. Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury Kupujícímu. V případě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuře 
a vyplývající ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručení 
Kupujícímu.

5.9. Faktury vystavené Prodávajícím musí splňovat náležitostí daňového dokladu 
dle zákona o DPH a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku. 
V případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku.

5.10. V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována kupní cena nebo nebude 
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Kupující oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající opraví fakturu vystavením faktury 
nové. Dnem odeslání faktury obsahující vady Prodávajícímu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nové faktury Kupujícímu.

5.11. Povinnost Kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího.

5.12. Objednatel zdanitelného plnění (s výjimkou režimu přenesení daně) si vyhrazuje 
právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
ve smyslu § 109a zákona o DPH, v platném znění, pokud poskytovatel 
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní 
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn 
správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím 
dálkový přístup). Obdobný postup je Objednatel zdanitelného plnění oprávněn 
uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude 
o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně

Stránka 5 z 13



V‘
\

skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších kritérií 
uvedených v § 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH.

5.13. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, v platném znění, 
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná 
výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho 
místně příslušného správce daně, a to dle data uskutečnění zdanitelného plnění.

5.14. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený ujeho místně příslušného správce daně, bude 
tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího 
příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 
Nárok poskytovatele plnění na úhradu DPH tímto zaniká.

1

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu 
nejpozději do 6 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

6.2. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění 
v pracovní den v době od 8 do 16 hodin.

6.3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupě 
alespoň 3 pracovní dny předem.

6.4. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není 
Prodávající v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže následující pracovní den 
v časovém rozmezí podle čl. 6 odst. 6.2 této Smlouvy.

6.5. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího.

6.6. Smluvní strany se mohou dohodnout, že Kupující si převezme Předmět koupě 
v provozovně Prodávajícího.

6.7. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému 
ustanovení, se nepoužijí.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

7.1. Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu: 

a) převezme-ii Kupující Předmět koupě, nebo

Stránka 6 z 13



b) umožní-li Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění 
uvedeném v čl. 6 odst. 6.5 této Smlouvy a v době uvedené v čl. 6 odst. 
6.2 Smlouvy a Kupující v rozporu s čl. 7 odst. 7.5 odmítne Předmět 
koupě převzít nebo v rozporu s čl. 7 odst. 7.5 Smlouvy neposkytne 
potřebnou součinnost.

7.2. Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě 
před Kupujícím překontrolovat nebo předvést jeho funkce.

7.3. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupě 
kontrolu, zda Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje 
veškeré požadavky podle platných a účinných právních předpisů nebo 
technických norem a Smlouvy.

7.4. O předání Předmětu koupě je Prodávající povinen sepsat písemný doklad 
o předání - Předávací list.

7.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout 
součinnost k jeho převzetí zejména v následujících případech:

a) Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Smlouvou nebo

b) Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými 
právními předpisy nebo technickými normami nebo

c) Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo

d) Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno 
v čl. 6 odst. 6.5 Smlouvy nebo

e) Prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v čl. 6 
odst. 6.2 Smlouvy nebo

f) Prodávající dodá Předmět koupě za cenu v rozporu se Smlouvou nebo

g) Prodávající nesplní povinnost stanovenou v čl. 6 odst. 6.3 Smlouvy 
nebo

Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. 4 odst. 4.3 
a čl. 4 odst. 4.4 nebo čl. 7 odst. 7.2 Smlouvy.

7.6. V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními 
stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě 
a s uvedením stanovisek Smluvních stran. Zpracování záznamu zajistí 
Prodávající. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí Kupující 
důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost. 
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany 
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou 
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází 
ke změně doby plnění podle čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy.

h)

Stránka 7 z 13



I

%

8. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

8.1. Vlastnické právo k Předmětu koupě Centrální zadavatel nabývá a Kupujícímu je 
svěřeno do hospodaření okamžikem, kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1 
této Smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

8.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, 
kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1 této Smlouvy povinnost odevzdat 
Předmět koupě Kupujícímu.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 - 2123 občanského zákoníku a rovněž 
obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné 
uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

%
1

9. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA

9.1. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající 
je povinen zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena 
práva Prodávajícího nebo jiných osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. 
Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo jiná osoba.

9.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž 
se Prodávající zaručuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý 
pro použití k účelu stanovenému Smlouvou a že sí zachová vlastnosti sjednané 
Smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba a bližší podmínky záruky 
za jakost jsou uvedeny v Příloze č. 1. Záruční doba každého jednotlivého vozidla 
začíná běžet okamžikem skutečného převzetí Předmětu koupě Kupujícím.

9.3. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

a) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít 
vlastnosti sjednané Smlouvou nebo

b) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý 
pro použití k účelu stanovenému Smlouvou nebo

c) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý 
právních vad.

9.4. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo 
při převzetí Předmětu koupě.

9.5. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými 
osobami, ledaže Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty 
nebo pokyny, které obdrželi od Prodávajícího.

9.6. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí 
škody na věci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu 
Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy.

Stránka 8 z 13



T

9.7. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, které 
je obvyklé u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

9.8. Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, 
ke kterému do konce Záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost 
a provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ10.

10.1. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li Prodávající za tuto vadu Předmětu 
koupě, má Kupující práva z vadného plnění.

10.2. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. 
Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně 
potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada 
projevuje.

10.3. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu 
nejpozději v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena 
jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční 
doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná forma 
reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní den, nebo je-li 
mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den.

10.4. Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:

a) na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem 
k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené; není-li to možné, může 
odstoupit od Smlouvy, nebo

b) na dodání chybějící části Předmětu koupě, nebo

c) na odstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

e) odstoupit od Smlouvy.

10.5. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového motorového 
vozidla, vyskytla-li se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravě 
znovu, nebo nemůže-li Kupující řádně užívat motorové vozidlo pro větší počet 
vad.

10.6. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo 
bez zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující 
změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, 
která se ukáže jako neopravitelná,

10.7. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu 
poté, co jej k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle

Stránka 9 z 13



\

I,
své volby opravou nebo dodáním nového vozidla; volba nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené náklady.

10.8. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti 
s oznámením vad Prodávajícímu.

\
1

PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD11.

11.1. Prodávající je povinen odstranit Kupujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li 
se Kupující s Prodávajícím jinak.

11.2. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejícího odstavce, je Kupující 
oprávněn:

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo

b) zajistit obstarání náhradního plnění, nebo

c) požadovat slevu z kupní ceny, nebo

d) od Smlouvy odstoupit.

113. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem 
podle čl. 11 odst. 11.2 je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající 
se tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou odborně 
způsobilou osobou podle čl. 11 odst. 11.2 písm. a) Smlouvy nebo podle čl. 11 
odst. 11.2 písm. b) Smlouvy.

11.4. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění 
vady.

11.5. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část kupní ceny 
a případnou příslušnou sazbu DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu 
na slevu.

11.6. Při dodání nového Předmětu koupě vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího Předmět koupě.

11.7. Prodávající je po odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlo 
k odstranění vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada 
odstraňována.

11.8. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamžiku 
odstranění vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícím 
nebo uplatnění některého z práv podle odstavce podle čl. 11 odst. 11.2 Smlouvy 
Kupujícím.

11.9. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo nesplňující požadavky právních

Stránka 10 z 13



-

předpisů nebo technických norem platných a účinných ke dni odevzdání 
Předmětu koupě Kupujícímu.

mo Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 
a § 2165 - 2172 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým 
smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, 
se nepoužijí.

12. SANKCE

12.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, 
v případě porušení povinnosti dle čl. 6 odst. 6.1 této Smlouvy, a to za každý 
i započatý den prodlení.

12.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. 11 odst. 11.1 této 
Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, za každou 
jednotlivou vadu, a to za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

12.3. Prodávající je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo utvrzeno smluvní 
pokutou, i po jejím zaplacení.

12.4. V případě, že Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou, 
aniž by pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta (např. povinnost 
dle čl. 14 odst. 14.1 Smlouvy), má v takovém případě Kupující právo na smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každé porušení a každý i jen započatý den prodlení.

12.5. V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců DPH, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč.

12.6. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nesmí být ze strany 
Prodávajícího uplatňována jakákoliv smluvní pokuta nebo jiná sankce s výjimkou 
zákonného úroku z prodlení.

12.7. Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou 
pohledávku za Prodávajícím vzniklou na základě této Smlouvy.

12.8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

12.9. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
druhé smluvní straně.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY13.

13.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními 
předpisy nebo Smlouvou.

13.2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:

a) bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě o více 
než 5 pracovních dnů,

Stránka 11 z 13



\

\
b) nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti stanovené Smlouvou nebo

c) ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

13.3. Prodávající je oprávněn odstoupit Smlouvy pouze v případě stanoveném 
zákonem. V jiném případě není Prodávající oprávněn odstoupit, byt’ by takové 
oprávnění bylo mezi stranami sjednáno.

13.4. Účinnost odstoupení Smlouvy nastává doručením písemného oznámení 
o odstoupení příslušné smluvní straně, nenf-li v odstoupení uvedeno datum 
pozdější.

I
\%

1

o s t a t n í u s t a n o v e n í

14.1. Práva Kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím 
na základě Smlouvy, jakož i jiná oprávnění náležející dle Smlouvy Kupujícímu, 
je oprávněn vykonávat kromě příslušného Kupujícího i Centrální zadavatel, 
a to z titulu pověření k této činnosti Kupujícím. Úkony Centrálního zadavatele 
vůči Prodávajícímu i ve vztahu k plnění Smlouvy jsou považována za jednání 
Kupujícího.

14.2. Prodávající bere na vědomí a je srozuměn s tím, že Centrální zadavatel 
je oprávněn kontrolovat plnění poskytované zejména v následujícím rozsahu:

a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou,

b) kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného Předmětu koupě,

c) kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Prodávajícím,

d) kontrola kvality Předmětu koupě, zda odpovídá požadovanému plnění 
Přílohy č. 1 této Smlouvy.

14.3. Kupující a Prodávající se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou 
nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto 
článku Smlouvy.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů.

14.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv zajistí Kupující.

14.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

15.

Stránka 12 z 13



'

15.2. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadově očíslovaného
a podepsaného oběma smluvními stranami.

15.3. Nákup motorových vozidel bude proveden v souladu se zadávacími podmínkami
Centrálního zadavatele (Oznámení o zakázce, ev.č. Z2019-020422 a Zadávací
dokumentace) a nabídkou Prodávajícího ze dne 20. 7. 2019.

15.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Kupující.

15.5. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy a musí s ní být pevně spojeny:

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu koupě

Příloha č. 2 - Ceník

■Zt. r/-/Č/ť/V Olomouci dne V Olo dne
O TOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.

rní lán 1, 779 00 Olomouc
257 44 531, DIČ: CZ25744631
: 585 750 369, FAX: 585 750 368

DOMOV PRO SENIORY
TOVAČOV

popěvková cgs-zžcs
ažní^

,C619 85

Domov pro seniory Tovačov,
příspěvková organizace

ředitelka

-10-

AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.

jednatel

UM OLOMOUC s.r.o.
, 779 00 Olomouc

31, DIČ: CZ25744631

AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.

jednatel

:

:

Stránka 13 z 13

:



Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu koupě

í Olomoucký kraj

„Centrální nákup motorových vozidel 2019 III. - Pick-up“

Část 4 - Motorové vozidlo - pick-up - kategorie Ml

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

tovární 
značka: Volkswagen Celková cena v Kč bez 476 952,-

DPH
Caddy Trendiíne 1,4TSI 96kWtyp:

180
(počet dni odTermín >

jSSg
U~

ANOANO1
PODMÍNKA KombiMPV/Picfc-Up/kombi

BílábSáSama

Počet dveří min. (včetně)
2x Pfedrrl dvete - Mí a spolujezdec; 1x Bočití posuvné dveře; tx Zadní 
dvtfetvýklopBá. kftdtová 6 jiné—)

5POOMlNKA

S

Zážehovíz«.Motorizac

«
v

e2kNaftzř-vvia^rC l?*201CSt. o
řv-vcíc-mě zakázky

mm__________________ *2Í_____._

------iS»-----
- ' fc'83"

...
PODMÍNKA

6
9

Břto
ti

M.rv-ahí
12

PODMÍNKA 6
Početí i sbiprtú min, (včefrii)13

PODMÍNKA 44084400

TST
!4 Rozměry, 

Ti"'" objemy,
* * ~ hmotnosti

1793
NATČfSt im (bez zrcátek) v mm min. (včtlná)

18221600»vozu v mm min, (včetně)16

I prostoru mta. v (troch (měřeno s demontovanými 3200PODMÍNKA

ANOPODMÍNKA
! systém (ESP a ESC)

Není PODMÍNKOU ANOzabezpečení

.ír“
'a n oNení PODMÍNKOU

do kopce
ANOPODMÍNKAANOe*Wwtogl«Ke
ANOPOOMlNKAn22
ANONení PODMÍNKOU

předu23

s dálkovým ovládáním
ANOPODMÍNKAANO24
ANOPOOMlNKA

Není PODMÍNKOU ANO

ANOPODMÍNKA
Výškově nastawtstná sedadto fidlče27

ANOPODMÍNKA
Sedatta v drtéié řadě odnimatetná (demontovatedá) nebo sklopná26

ANONení PODMÍNKOUQpétaiáa zarkileh sedadel děleni a sklopná
ANOPODMÍNKAPffehií. Atrtorárfig AM/FM30

'li-
ANO'po d mín k a

PODMÍNKA 1615Oteky kol-veSkost měr, (včetně) v paícfch(u obou sad)Kola a
pneumatiky*" Disky koi specifikace (dodavatel může nabídnout u min. požadavku ocel

ifehkousfi&iu)___________________________ _________________
Pfcwho&iotné rezervní kolo (případně dofezdové - mkriezetva) nebo

aada na opravu pneumaék _ ........................................... .............

OcelPODMÍNKAOCEL33

PODMÍNKAANO34
ANOPODMÍNKAANOKompletní sada koi pro ármí a letní provoz (drahá sada)35

Disky kol specHiksce (dodavatel může nabídnout u mh. požadavku ocel

1 tolikou sítinu)
(druhá sada) 

POOMÍNKAOCEL

ANOPOOMÍNKAmin, manuálníKomfort KSmaSzace

"Stěrač zadního skla* nebo parkovací senzory zadní (možné cítě ANOPOOMlNKAANO

POOMÍNKA ANOANOBektfcká ovládáni předních oken

VýSkovž nsstevttekrý volant (možná i varianta včetně podélního ANOPODMÍNKA

PODMÍNKAANOPastovat řízení

-i ANOPODMÍNKAANOPov. výbava cte vytli 341/2014 sb.

Záruční servis - po dobu 4 let nebo do nájez&i fOO 000 km, zahrnuj® 
servisní prohlídky předepsané výrobcem, včelně materiálu-motorový 

brzdová kapstoa a ost provozní kapaírry. pylový Br, vzduchový 
tfrobný materiál (voda do ostfikavačú. šrouby. poSoSty, 
vky (měno kenon a LED), těsněni apod.

ANOPODMÍNKA
olej.
Btr.

43
íčky,
žáre'běžná

PODMÍNKAZáruka pkié fankčnosfi m*L
ANOPODMÍNKAANOSoční posuvně dveře45

požadavky PODMÍNKAANOBoční okna (prosklená) v prostoru pro eest^fcí (na pravá 1 levě straně)

ANOPODMÍNKAANOZadní dveře prosklené47

3 vyplní uchazeč hodnocené parametry

Poznámky:

Všechny hodnoty nabízené uchazečem musí být zahrnuty v nabídkové ceně. Všechny hodnocené parametry, pokud jsou uchazečem nabízeny, musí být zahrnuty v nabídkové 
ceně. • «

PODMÍNKA - Požadováno jako povinná hodnota

Není POOMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) uchazeč doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně



1'
I%
\

■<&

** Zadavatel p 
bezpečně pí

ošaduje, aby jedna sada Sto! byla vybavena pneumatika 
rovozovat po celý rok. .Druhou sadou" se tedy rozumí ■ 

vatel současně požaduje, aby u obou sad byly splněny minimální parametry „Oisky kol - velikost min v 
připouští, pokud budou splněny minimální parametry, rozdílné nabízené hodnoty u jednotlivý 
, nez požadovaný minimální parametr a u druhé sady může být nabídnula hodnota splňující i 

vídat bezpečnostním a jiným parameínim nabízeného vozidla.

dodáni sady kolpra ^ ’ kf Vybaver’a.pn€umatíícamiPro ,8lní období, takabybyto možno vůzijevo 
cft (upaldd 

id (Izn.
obou sad)“ a

\
.Disky kol sp

že u jedné ze sad může být nabídnuta vyšší hodnota 
ální parametr). Nabídnuté parametry u obou sad kol musí

edfikace".Zadavatel
parai
odpo pouze minim

\

\



T
''■f!

Autocentrum Olomouc s.r.o.

Užitkové
vozyCenová nabídka

Autocentrum Olomouc s.r.o.
Horní lán 1, 77900 Olomouc 
25744631 
CZ25744631

Zapsaný v OR: KS v Ostravě, oddíl C 27078 s.r.o.

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 181584497/300

CZ15 0300 0000 0001 8158 4497 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
Ondřej Štúr Mobil: *420608729523 Email: o.stur@vwolomouc.cz

Jméno:

Sídlo:

IČO: Info email: info@vwoiomouc.cz 
585750369DIČ: Tel:

IBAN:

Zástupce:

Domov pro Seniory Tovačov
Tovačov

Jméno:

Sídlo/Bydliště:

IČO/RČ/č.OP: info email:
DIČ: Tel:
Zástupce: Mobil: Email:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na httD://www.oorsche.co.cz/osobni-udaie. případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka: 
Model:

Objem motoru: 
Výkon kW/k: 
Převodovka: 
Číslo karoserie:

Volkswagen 
Caddy TL 1,4 TSI KR 
1395 ccm 
96/130

6-stupňová převodovka

SABTN4W0 
Barva vozu: Bílá Candy

Barva potahů: Titan.černá-Moonrock 
Kód barvy: BABA i HC

Číslo komise:

Palivo: Benzin 95

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 564 268,—

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-

Zvláštní výbava / obj. kód:
Mlhové světlomety integrované v / 8WD

nárazníku
Omezená výrobní kapacita: / $IN

- z důvodu přechodu na nový cyklus měření emisí WLTP.2 je omezena výrobní kapacita stávajících motorizací 
TSI. Při objednání není možné garantovat termín dodání. Vozidla mohou být vyrobena až po přechodu na nový 
cyklus měření emisí. O aktuálních termínech dodání se informujte u prodejce Volkswaqen Užitkové vozv

Parkpilot vzadu / 7X1 
Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V 
Vůz určený k podstatné úpravě: / $KP

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom 
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislostí s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím 
poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

5 722,-

0,~

10134,-
0,-
0,~

580 124,-

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
Kompletní sada zimních kol / VUZUB1 
Záruční servis 4 roky /100 OOOkm IVUZUB2

20 000,- 
72 000,-



\...........................................■

\

vPovinná výbava dle vyhlášky 341/2014Sb. / VUZUB3 0,- I
Speciální podmínky: -95 000,-

%Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

I.577 124,-
100 162,- 
476 962,-

I
5

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to neni u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paiiva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřici cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

a

Olomouc, dne: 25.07.2019



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 1,4 TSI KR:

speciálních laků vnější zpětná zrcátka v 
černé barvě)

- madla a kliky dveří v barvě vozu

- klika zadních křídlových dveří v černé 
barvě

Levé vnější zpětné zrcátko:
- asférické

Maska chladiče s vysokým černým leskem a 
jednou chromovanou lištou 
Multifunkční ukazatel/palubní počítač 
Multikotizní brzda

Nekuřácké provedení - bez popelníku 
a zapalovače 
Obložení dveří I:

- plastová výplň dveří
- čalouněná loketní opěrka 
Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 
přístrojové desky

Odkládací schránka s víkem u 
spolujezdce:

- osvětlená a uzamykatelná 
Opěrky hlavy v kabině řidiče:

- výškově nastavitelné

Opěrky hlavy v prostoru pro cestující:

- výškové nastavitelné

Osvětlení vnitřního prostoru - Standard:
- prostor pro cestující/ nákladový 
prostor

Palivová nádrž 551 u benzinu a dieslu
- TGí 26 kg plyn a 131 benzín pro 
krátký rozvor

- TGI 34 kg plyn a 131 benzín pro 
dlouhý rozvor (Maxi)

Panel přístrojů:

- ukazatel rychlosti

- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr

- ukazatel paliva
- čas

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 
Posuvné dveře vlevo 
v prostoru pro cestující (nákladovém 
prostoru)

Posuvné dveře vpravo

v prostoru pro cestující (nákladovém

prostoru)

Potahy sedadel "Kutamo" látkové 
Prachový a pylový filtr 
Pravé vnější zpětné zrcátko:
- konvexní

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
-2 + 2 roky / 200 000 km

- platí co nastane dříve

- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod

- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Přední a zadní nárazník - plastový v 
šedé barvé

Přední výdechy, černý mat 
Příprava pro systém střešních nosníků:

- bez podélných střešních nosníků 
(hagusů)

- kotvící body pro připevnění příčných

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém
prostoru

16" kola ocelová:

-ET50

16" podvozek

3. brzdové světlo

4 reproduktory

Airbag řidiče a spolujezdce:

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Antiblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce:

- bez možnosti deaktivace ASR 
Automatický spínač denního svícení 
Boční a hlavové airbagy;

- kombinované boční a hlavové airbagy 
řidiče a spolujezdce

- hlavové airbagy pro cestující na 
krajních sedadlech v první řadě v 
prostoru pro cestující

Boční ochranné lišty černé 
Boční směrová světla 
Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

- bez bezpečnostní pojistky 
Dekorační líšta palubní desky "Dark 
Sílver Brushed":
- ímavěstříbrná dekorační lišta 
palubní

desky

Determáiní skla (zelená)

Elektrické ovládání oken 
Emisní norma EURO 6d-Temp 
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 
Emisní norma EURO 6d-Temp 
(u TSI včetně filtru pevných částic GPF) 
Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC 

- ESP, EDS

- elektronický stabilizační program ESP

- elektronická závéra diferenciálu EDS 
Front Assist a City Brake:

- zkrácení brzdné dráhy a varování při 
nebezpečném snížení odstupu

- funkce CityBrake: nouzové brzděni 
(aktivní automaticky od 5 km/h do 
30 km/h)

Halogenové přední světlomety H4 
[mobilizér (elektronický)

Klimatizace "Climatic":

- poloautomatická regulace

- uzamykatelná přihrádka před 
spolujezdcem s chlazením a osvětlením 
Kobercová krytina v kabině řidiče 
Kobercová krytina v nákladovém prostoru 
Komfortní boční obložení v prostoro pra 
cestující

Komfortní osvětlení kabiny ňdiče:

- 2 čtecí lampičky samostatně ovládané 
Komfortní sedadlo řidiče:
- výškově nastavitelné 
Komfortní sedadlo spolujezdce:

- není výškově nastavitelné 
Komfotní obložení stropu v kabině 
řidiče a prostoru pro cestující 
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
řidiče a spolujezdce

Kryt zavazadlového prostoru - roleta 
Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky:

- kryty zpětných zrcátek v barvě vozu (u

i

I

i



\
\\
\střešních nosníků 

Rádio "Composition Audio'1
- monochromatický displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-přijem
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou
- není v ČJ

Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 
Regulace prokluzu (ASR)

Servotronic:
- servořízení závislé na jízdní 
rychlosti

Sluneční dona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vpravo

Sluneční dona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vlevo

Standardní odpružení a tlumiče 
Start-Stop:
- BlueMotion Technology

- s rekuperací brzdného účinku 
Stěrač zadního okna s ostnkovačem 
Středová konzole:
- loketní opěrka
- 3 držáky nápojů 
Tempomat s omezovačem 
Tepelné izolující přední sklo 
Topení a ventilace - mechanická

\

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 
pro cestující:
- sklopné v po
- překlápěci a měru 1/3 - 2/3 

vyjímatelné 
Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vnitřní zpětné zrcátko, zadonitelné 
Výškové nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní stěrač s cyklovačem 
Zadní světlomety standardní 
Zadní výklopné dveře prosklené 
Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem



7

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje t. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homoiogovány dle nového standardu WLTP (Woridwide 
Harmonized Light Vehicles Test Proceduře), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září 
2018 nahrazuje tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší 
standardu NEDC.

nez u

V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel 
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětné po přechodné období (do 2020) vypočítány 
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně 
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, 
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve 
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva spotřebu 
elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani 
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době 
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

i

í

I

!


